

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: GR3A1/21/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 മേയ് 20

16.11.2020 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 206/2020 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള പൊതുമരാമത്ത്/ജലസേചനം വകുപ്പിലെ രണ്ടാം ഗ്രേഡ് ഓവർസിയർ/ഡ്രാഫ്റ്റ്സ്മാൻ (സിവിൽ) പൊതു വിജ്ഞാപത്തിൽ ഖണ്ഡിക 4 ൽ ചേർത്തിട്ടുള്ള കുറിപ്പ് " 04.04.2013 ലെ G.O(P)No.30/2013/SJD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം ഈ തസ്തികയുടെ 3% (മൂന്ന് ശതമാനം) ഒഴിവുകൾ Locomotor disability/Cerebral palsy, Hearing impairment, Low vision എന്നീ വിഭാഗങ്ങളിൽപ്പെടുന്ന ഭിന്നശേഷിയുള്ളവർക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു." എന്നത് 04.04.2013 ലെ G.O(P)No.30/2013/SJD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം ഈ തസ്തികയ്ക്ക് പൊതുമരാമത്ത് വകുപ്പിൽ നിന്നുമാത്രം റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യുന്ന 3% (മൂന്ന് ശതമാനം) ഒഴിവുകൾ Locomotor disability/Cerebral palsy, Hearing impairment, Low vision എന്നീ വിഭാഗങ്ങളിൽപ്പെടുന്ന ഭിന്നശേഷിയുള്ളവർക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു. " എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. GR3A1/21/2019-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 20th May 2023

Applications were invited from candidates for the post of II Grade Overseer/Draftsman (Civil)) in Public Works/Irrigation Department in the extraordinary Gazette dated 16.11.2020 vide Cat. No. 206/2020. It is hereby notified that the note under Sl. no. 4: "3% of the vacancies for the post shall be reserved for Differently abled candidates with Locomotor disability/Cerebral palsy, Hearing impairment, Low vision as per G.O(P)No.30/2013/SJD dated 04.04.2013" in the above said notification is corrected and read as "3% of the vacancies for the post from Public Works Department alone shall be reserved for Differently Abled candidates with Locomotor disability/Cerebral palsy, Hearing impairment, Low vision as per G.O(P)No.30/2013/SJD dated 04.04.2013 "

The aforesaid notification stands modified to the above extent.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

